РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»

ДУМА
РЕШЕНИЕ

Заслушав информацию начальника МО МВД России «Эхирит-
Булагатский» Доржиева А.П. «О мерах, направленных на предупреждение
преступлений имущественной направленности, в том числе, хищений КРС»,
руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Эхирит-
Булагатский район», Дума

Информацию начальника МО МВД России «Эхирит-Булагатский»
Доржиева А.П. «О мерах, направленных на предупреждение преступлений
имущественной направленности, в том числе, хищений КРС», принять к
сведению.

от 26 мая 2021 года № 108 п. Усть-Ордынский

РЕШИЛА:

Председатель Думы Усов И.П.